總務處  敬啟

裝

訂

線

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承辦單位：庶務保管組

承辦人：邱致廣 主任

聯絡電話：06-2664911 分機 1307

電子信箱：box1307@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位

發文日期：中華民國 112 年 5 月 24 日

發文字號：嘉南總字第 111000148 號

主旨：轉知「112 年度臺南市仁德區路面維護改善工程」請查照，並轉知

所屬教職員生。

說明：

一、 本次施工道路(保安路一段 1號至保安一段 59號)將於 112 年 5

月 27 日（週六）開始施工至 5月 30 日(週二)止。

二、 施工現場採單向通車交通管制，進入本校停車場請減速慢行。

三、  相關問題請洽本處庶保組李宗德 先生分機 1307。

正本：全校各單位

副本：總務處庶務保管組